4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente R$ 867.277,44

Total R$ 867.277,44

Art. 2º - O crédito aberto pelo Art. Anterior será compensado pela Transferência
de Recursos do Estado para Aquisição de 4 Ambulâncias com UTI para
Implantação do serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU no valor de
R$ 867.277,44 (Oitocentos e sessenta e sete mil, duzentos e setenta e sete reais e
quarenta e quatro centavos), que será vinculado a Transferências do Estado –
Fonte Recursos 107 – TRASFERÊNCIA ESTADUAL

Art. 3º -Considera-se alterado através desta Lei o PPA e LDO do Município de
Iranduba

Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas